
Protokół  

 

dotyczy: przetargu na dzierżawę gruntów rolnych  przeprowadzonego 22.12.2016 r. 

 

Przetarg przeprowadziła  komisja powołana Zarządzeniem Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Ostrołęka Nr 60/2016 z dnia 29 listopada 2016 r., w składzie: 

1.  Hubert Pawelec - przewodniczący 

2. Jacek Stefko  -  członek 

3. Marek Tomczuk -  członek 

Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę gruntów rolnych w Nadleśnictwie 

Ostrołęka zostało opublikowane w prasie lokalnej w dniu 6 grudnia 2016r (Tygodnik 

Ostrołęcki - załącznik nr 1) a także wywieszone na tablicy ogłoszeń w biurze 

Nadleśnictwa Ostrołęka oraz zamieszczone na stronie BIP. 

Na wydzierżawienie gruntów rolnych Nadleśnictwo Ostrołęka uzyskało zgodę 

Dyrektora RDLP w Olsztynie. 

Przetarg odbył się w biurze Nadleśnictwa Ostrołęka 22 grudnia br. 

Rozpoczynając przetarg komisja potwierdziła  prawidłowość ogłoszenia 

przetargu. Przewodniczący  komisji poinformował uczestników o procedurze 

przetargowej, w szczególności o zasadach odrzucenia ofert nie spełniających 

kryteriów określonych w „Zasadach i sposobie wydzierżawiania gruntów rolnych w 

Nadleśnictwie Ostrołęka”.  

W postępowaniu otwarcia ofert uczestniczyły 4 osoby, co dokumentuje 

załączona do niniejszego protokołu lista (załącznik nr 2). 

Przed otwarciem kopert poproszono o pytania. 

Nikt z obecnych na sali nie miał pytań. Przystąpiono do otwarcia ofert.  

W czasie otwierania ofert przekazywano informacje: o treści złożonych ofert 

podając imię i nazwisko oferenta i oferowaną cenę czynszu za pakiet netto. 

Powyższe informacje zaprotokółowano co dokumentuje załącznik nr 3. 

Na przetarg wpłynęły 4 koperty z 4 ofertami. Wszystkie oferty spełniały 

określone w przetargu wymogi i zostały dopuszczone do procedury. 

Wybrano oferty z najwyższą ceną dla danego pakietu, wykaz wybranych ofert 

zawiera -  załącznik nr 5 do protokołu. 



Protokół i załącznik nr 5 (zestawienie ofert, które wygrały przetarg) zostaną 

umieszczone na stronie internetowej Nadleśnictwa Ostrołęka oraz wywieszone w 

biurze nadleśnictwa na tablicy ogłoszeń. 
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              Zatwierdzam 

Zdzisław Gadomski 

    /-/ 

Ostrołęka 23.12.2016r. 

 

 


